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4 STAHLWILLEC )"

Carraca acoplable

725/4

Num. art. 58254004
GTIN 4018754140787
Modelo 725/4

Designacién. Carraca de insercién Salida 1/4 Rec. cuadrado interior9 x 12
Descripcidn. e reversibles
e 22 dientes
Ventajas.
reversible

Dibujo técnico.
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Atributos técnicos. Datos logisticos.
Salida cuadradillo exterior 1/4 Profundidad mm (IFS) 59
(pulgadas) Anchura mm (IFS) 22
Numero de dientes 22

Altura mm (IFS) 19



Angulo de trabajo
Anchura mm (b)

Size square socket [internal
square drive]

Altura mm (h)
par maximo
S

Variantes.

Nam. art.

58254004 725/4

Cédigo GTIN.

4 Hm 8754H 1 40787H

Piezas de repuesto/recambio para.

19012021

Juego de piezas de
recambio para
carracas

Model no. (ERP)

16.4°
22 mm

9x12mm

13,8 mm
40 N-m

17,5 mm

Designacion

RAEE/Ley eléctrica

Longitud (empaquetada, mm)

Anchura (empaquetada, mm)
Altura en pulgadas
Volumen (envasado, dm3)
Ndm. art.

Peso (bruto, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Pais de origen AWR
Regidn de origen
Customs tariff no.

Norma de embalaje

Peso
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nicht ear-pflichtig
59

22

19

0.024662 dm3
58254004

0,060

0,000

0,002
4018754140787
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
82041100

1

62¢g

GTIN

Carraca de insercién Salida 1/4 Rec.
cuadrado interior9 x 12

4018754140787



Ficha técnica del producto
31.01.2025

Copyright by STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG, Wuppertal




